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	21.03.2021
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	20.03.2021
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	20.03.2021
	Webinar – Shoqata Indiane e Glaukomës Pediatrike

	19.03.2021
	Webinar – Glaukoma me kënd të mbyllur: Primare dhe Sekundare

	12.03.2021
	Webinar – Sëmundjet e segmentit të përparëm te fëmijët

	11.03.2021
	Seminar – Sfidat e trajtimit të patologjive okulare përmes terapisë inovative

	06.03.2021
	Webinar – Uveite III

	04.03.2021
	Webinar – Analiza topografike te glaukoma

	27.02.2021
	Webinar – Covid 19

	27.02.2021
	Webinar – Bazat e Kirurgjisë te glaukoma

	22.02.2021
	Webinar – Bazat e Vitrektomisë për korrigjimin e ablacionit retinal regmatogjenë

	21.02.2021
	Webinar – Menaxhimi i ruptures së kapsulës së pasme

	15.02.2021
	Webinar – Keratiti Mikrobial

	06.02.2021
	Webinar – Uveite II

	04.02.2021
	Webinar - Ortokeratologji

	31.01.2021
	Webinar - Skleritet infekcioze 

	16.01.2021
	Webinar - Uveite I

	12-13.12.2020
	Kongresi 14 i Shoqatës Europiane të Glaukomës

	19.11-11.12.2020
	7th Virtual EGVRS Training School 2020

	19.11.2020
	GlaukomaFest 2020

	13-16.08.2020
	14th KALPAVRIKSHA'20

	23.07.2020
	Seminari i parë klinikë Virtual i Shoqatës Egjiptiane të Oftalmologjisë

	26-29.06.2020


	Kongresi boteror i Oftalmologjise Virtual.

	25-26.10.2019
	Qendra per persosmeri ne mesimdhenie “Planifikimi dhe implementimi i mesimdhenies ne arsimin e larte”, Prishtine, Kosove.

	18-19.10.2019
	Kongresi dhe Panairi Parë i Mjekësisë

	13-16.06.2019


	Kongres i Shoqates Evropiane te Oftalmologjise, Nice, Francë.

	31.05-02.06.2019


	Kongresi 16 i Shoqates se Evropes Jug-lindore te Oftalmologjise, Prishtinë, Kosovë.


	23-26.05.2019
	Kongresi XIX i Shoqates Oftalmologjike dhe Optometrike Kroate, Vodice, Kroaci.

	31.05-02.06.2018


	Kongresi i Evropës Juglindore për Oftalmologji, Seged, Hungari.

	25-26.05.2018
	Kongresi VII i SHOSH “Zhvillimet e fundit Oftalmologjike në vendin tonë, si edhe në vendet fqinje e të rajonit”, Tiranë, Shqipëri. 

	10.11.2017
	Seminar ndërkombëtar me temë “Retinopatia e prematurëve”,

Prishtinë, Kosovë

	04.11.2017
	Simpozium me titull “Novitetet në Oftalmologji”, Shkup, Maqedoni

	14-17.09.2017
	Kongresi IV i Shoqates së Oftalmologëve të Maqedonisë me

pjesëmarrje ndërkombëtare, Oher, Maqedoni

	31.05-03.06.2017
	Kursi i 7 Ballkanik i Oftalmologjisë. Kursi i fakoemulsifikimit te

katarakta, Sofia, Bulgari.

	05.11.2016
	Simpozium me titull “Novitetet në Oftalmologji”, Shkup, Maqedoni

	20-21.11.2015
	Kongresi II i Oftalmologëve të Kosovës me pjesëmarrje

ndërkombëtare, Prishtinë, Kosovë

	15-18.10.2015
	Kongresi XII i Evropës Juglindore për Oftalmologji, Budvë, Mali Zi

	06-09.06.2015
	Kongresi Europian i Oftalmologjisë, Vjenë, Austria

	21-23.11.2014
	Zhvillimet bashkëkohore mbi diagnozën dhe trajtimin e sëmundjeve

të syve, Tiranë, Shqipëri

	03-27.09.2013
	Katarakta dhe kirurgjia vitreoretinale, Vjenë, Austri

	20-23.06.2013
	Kongresi X i Evropës Juglindore për Oftalmologji, Oher, Maqedoni

	01.03-30.05.2013
	Trajtimi i Glaukomës, Lubjanë, Slloveni

	28-29.09.2012
	Kongresi II Euroasiatik për Shkencat Mjekësore, Prishtinë, Kosovë

	12.11.2011
	Trajtimi i avancuar në Oftalmologji, Prishtinë, Kosovë

	07-09.10.2011
	Trajnimi për katarakt dhe kirurgji refractive, Dubrovnik, Kroaci

	19-22.05.2011
	Kongresi VIII i Evropës Juglindore për Oftalmologji, Stamboll, Turqi

	10-16.04.2011
	Seminari Weill Cornell në Oftalmologji, Salzburg, Austri

	18-20.06.2010
	Kongresi VII i Evropës Juglindore për Oftalmologji, Tiranë,

Shqipëri

	15.05.2010
	Mikrokirurgjia e syrit sot, Prishtinë, Kosovë

	28.12.2009
	Ligjerata Virtuale nga Telemjekësia për Oftalmologji

	06.06.2008
	Seminari për Mësimdhenie të Përsosur

	09.05.2008
	Simpoziumi parë ndërkombëtar për kancer të lëkures në Kosovë

	28.03.2008
	Simpoziumi dytë i Oftalmologjisë në Kosovë

	16.11.2007
	Konferencë për sëmundjet alergjike

	03.11.2007
	Konferenca profesionale-shkencore“Java Farmaceutike e Kosovës”

	16.10.2007
	Pjesëmarrës në trajnimin për Farmakovigjilencë

	13-14.06.2007
	Konferenca ndërkombëtare e Mjekësisë Familjare

	19.05.2007
	Simpoziumi me temë “Trajtimi bashkëkohor i hipertensionit dhe dislipidemive”

	03-05.05.2007
	Simpoziumi i dytë ndërkombëtar i dermatologëve të Kosovës

	28.03.2007
	Simpoziumi me temë “Aspekti bashkëkohor i trajtimit të infeksioneve urinare”

	09.03.2007
	Simpoziumi me temë “Roli i omeprazolit në trajtimin e GERD-it”

	07.02.2007
	Simpoziumi me temë “Roli i ciprofloksacines në trajtimin e

infeksioneve urinare”

	21.09.2006
	Simpoziumi me temë “Mjekimi bashkëkohor i infeksioneve respiratore”

	
	

	13. Informata shtesë:



	Shkathtësitë organizative dhe kompetencat:
	Puna nën presion, raportimi korrekt në instancat më të larta në katedren e Oftalmologjisë, aftësi prezentuese.

	Shkathtësitë kompjuteri dhe kompetencat:  
	Word, Excel, Power Point, 

	Shkathtësitë të gjuhës: (1 deri 5: 1vlerësimi  më i ulët - 5 fluent)

	Gjuha
	Konverzimi
	Shkrimi
	Leximi

	Angleze
	5
	5
	5

	Serbo-kroate
	5
	5
	5

	Finlandeze
	3
	3
	3

	Shpërblimet dhe anëtarësimet:
	

	
	Trajnimi për mësimdhënie të mirë

	
	Anëtar i Shoqatës Botërore të Oftalmologjisë (www.icoph.org)

	
	Anëtar i Shoqatës Europiane të Oftalmologjisë (www.soevision.org)

	
	Anëtar i Shoqatës Europiane të Glaukomës (www.eugs.org)
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